МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ   РАЙОН   ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2013   				 				                   №  21а

с. Тымск

О назначении ответственного лица за проведение
антикоррупционной экспертизы муниципальных
правовых актов Администрации Тымского сельского
поселения
    В целях организации деятельности Администрации Тымского сельского поселения по предупреждению включения в проекты нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, а также по выявлению и устранению таких положений в нормативных правовых актах, обеспечения законности и правопорядка, в соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Томской области «О противодействии коррупции» от 07.07.2009 года № 110-ОЗ
    1.​ Определить ответственным  лицом за проведение антикоррупционной экспертизы мунципальных правовых актов Администрации Тымского сельского поселения и их проектов – специалиста 1 категории  Светлану Валерьевну Эльшайдт.
     2.​  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                        К.Ф. Важенин